Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
Suzano – São Paulo

Ano: 03 – Edição Nº 193 – EDIÇÃO EXTRA                                                                  Suzano, 05 de setembro de 2024

A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel

P á g i n a  | 1

19
49

1919

SUMÁRIO

Página
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO ......... 1
- AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA ELETRÔNICA .................... 1
- EXTRATO(S) DE HOMOLOGAÇÃO .................................................. 1

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E
PATRIMÔNIO

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA ELETRÔNICA
PROCESSO Nº. 070/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 057/2024
A Câmara Municipal de Suzano torna público que realizará no dia 11 de
setembro de 2024, às 9h00, a Sessão da Disputa de Preço da
Dispensa Eletrônica destinado à contratação de serviço de assinatura
do plano Microsoft 365 Business Basic. A sessão da Dispensa
Eletrônica será realizada através da plataforma Bolsa de Licitações do
Brasil -  BLL: https://bllcompras.com. O respectivo edital está disponível
no Portal Nacional de Contratações Públicas, https://www.gov.br/pncp e
na plataforma BLL, https://bllcompras.com. Informações:
compras@camarasuzano.sp.gov.br. Suzano, 05 de setembro de 2024 -
Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - Presidente.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº. 061/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 051/2024
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA 051/2024, cujo objeto é a
aquisição de botijão de gás liquefeito de petróleo, à empresa
COMERCIO DE GAS MALUF LTDA: LOTE 1: R$ 1.950,00, TENDO
HOMOLOGADO também a presente Dispensa Eletrônica.
Suzano, 23 de agosto de 2024. Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto -
Presidente.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº. 063/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 053/2024
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA 053/2024, cujo objeto é o
fornecimento de serviços gráficos, à empresa EMBALAGENS E
IMPRESSOS VITORIA LTDA: LOTE 1: R$ 1.570,00, TENDO
HOMOLOGADO também a presente Dispensa Eletrônica.
Suzano, 29 de agosto de 2024. Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto -
Presidente.

https://bllcompras.com/
https://www.gov.br/pncp
https://bllcompras.com/
mailto:compras@camarasuzano.sp.gov.br

		2024-09-05T14:00:17-0300
	RAZIEL SHINOSUKE UEDA:35141872823